
 
 
 

 

 CITRO Senioru tūre 2022 

Liepājas posma Nolikums 

 

1. Sacensību vieta un laiks: 

1.1. Vieta: Dunikas iela 9/11, Liepāja 

1.2. Laiks: 2022.gada 2.jūlijs 10:00-18:00 

1.3. Laukumi: 5 badmintona dubultspēļu laukumi 

 

2. Organizators: 

2.1. Latvijas Badmintona federācija sadarbībā ar biedrību “Bērnu interešu klubs Liepāja” 

2.2. Sacensību galveno tiesnesi nozīmēs Latvijas badmintona federācija 

2.3. Sacensību direktors: Aigars Brečs – tel. 29536457, badmintons.liepaja@inbox.lv 

 

3. Disciplīnas: 

3.1. Vīriešu vienspēle 

3.2. Sieviešu vienspēle 

3.3. Vīriešu dubultspēle 

3.4. Sieviešu dubultspēle 

3.5. Jauktā dubultspēle 

 

CITRO Senioru tūri paredzēts aizvadīt divās vecuma grupās: 35+ un 45+ 

Nepietiekoša dalībnieku skaita dēļ vecuma grupas var tikt apvienotas. 

Liela dalībnieku skaita gadījumā, var tikt izveidotas papildus vecuma grupas, ja 

attiecīgajā vecuma grupā un disciplīnā piesakās 4 vai vairāk spēlētāji/pāri. 

 

4. Noteikumi: 

4.1. Turnīrs notiek pēc Pasaules badmintona federācijas noteikumiem līdz divu setu 

uzvarai. 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv, 29716026 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


4.2. Ja disciplīnā piedalās 5 vai mazāk dalībnieki, tad tiek rīkots grupas turnīrs, ja piedalās 

6 vai vairāk dalībnieki, tad tiek rīkots izslēgšanas turnīrs ar zariem, iespējamas 

spēles par zemākām vietām. 

4.3. Turnīra dalībnieki tiks izlikti pēc Latvijas Badmintona federācijas reitinga uz 

28.06.22 

4.4. Dalībnieku saraksts, tabulas un spēļu laiki tiks publicēti Tournamentsoftware 5dien, 

01.07, līdz 12:00. 

5. Pieteikšanās un dalības maksa: 

5.1. Pieteikumus sūtīt uz pieteikumi@badminton.lv 

5.2. Pieteikšanās termiņš: 2022.gada 30.jūnijs 22:00 

5.3. Pieteikumā jānorāda spēlētāja vārds, uzvārds, dzimšanas gads, spēļu disciplīna, ja 

nepieciešams partneris dubultspēlē vai jauktajā dubultspēlē, lūdzam uz to 

norādīt piesakoties. 

5.4. Dalības maksa: viena kategorija – 10eur, divas kategorijas – 15eur, trīs kategorijas – 

20eur 

 

6. CITRO Senioru tūres kopvērtējums: 

6.1. Tūres kopvērtējumā tiks skaitīti divu CITRO tūres posmu un CITRO Latvijas 

Senioru čempionāta rezultāti. 

6.2. Kopvērtējuma uzvarētāji tiks apbalvoti ar veikalu tīkla CITRO dāvanu kartēm, kā arī 

ar citām Latvijas badmintona federācijas atbalstītāju balvām! 


